



Karlstad Inner Wheel Klubb
Distrikt 234
Sverige

Månadsbrev nr 6
Verksamhetsåret 2021/22
Karlstad 2021-12-07



IIW-president: Ebe Panitteri Martines

Klubbpresident: Susanne Hellberg Togner

Älvgatan 1, 652 25 Karlstad, mobil 070-323 86 73, e-post susanne@eskatt.se

Klubbsekreterare: Susanne Domeij

Kasernhöjden 11B, 653 39 Karlstad, mobil 070-660 72 33, e-post
susanne.domeij@gmail.com

Klubbmästare: Maria Branzell

Bjurbäcksgatan 10, 654 55 Karlstad, mobil 0708-85 29 06, e-post
maria.schmidtbranzell@telia.com

Inbjudan

Nästa möte: Tisdag 11/1-22 kl.17.00 Residenset.

Plats: Besök hos Landshövdingen, Residenset.

Program: Vi är inbjudna till Residenset och vår landshövding Georg Andrén för en liten fördrink kl.17.00. Han kommer att berätta om sin roll som landshövding och om sina intryck av Värmland. Efter besöket föreslår styrelsen att de som vill går vidare på stan för en bit mat.

Kostnad: Ingen

Anmälan: Senast den 17/12 - 21 till klubbmästare Maria Branzell, via SMS till mobil 0708-852906 eller mejl maria.schmidtbranzell@telia.com

Referat från månadsmöte 7 december

Klubbpresident Susanne Hellberg Togner hälsade välkommen (30 medlemmar och fyra gäster) och tände det blåljuset för vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse. Hon hälsade kvällens föredragshållare Karin Vangstad från MeCovers AB välkommen, Karin som

för övrigt är dotter till Gunilla Westerlind Eriksson. Susanne välkomnade även övriga gäster Agneta Jansson (Lotta Hemmingsson), Elisabeth Gabrielsson (Irene Jensen), Susanne Yxhammar (via hemsidan).

Susanne berättade om hur kvällens program med bland annat besök av Norrstrands Musikklass, föredrag av Karin Vangstad, egoföredrag av Marie Sjögren samt lotteri till förmån till RIA.

Susanne berättade att tre från styrelsen (Susanne Hellberg Togner, Susanne Domeij, Maria Branzell) besökte en padelturnering i Stodene för företag där 50% av överskottet skänktes till Garissa. Det var åtta damlag som var på plats och Ulla-Britt hade ordnat så att vi fick komma och presentera Inner Wheel och även informera om Garissa. Det senare efter den fina sammanfattning Ulla-Britt sammanställt. Vi fick några bra kontakter, bl. a med några tjejer från revisionsbyrån EY som berättade att de har en del tävlingar/insamlingar på kontoret där nästa bidrag mycket väl skulle kunna gå till Garissa.

Susanne gratulerade även Eva Gille till att blivit nominerad till posten som Vice President på rådmötet den 13 - 14 november. Vi i klubben är väldigt stolta!

Vår tidigare medlem Birgitta Muregård, Källby sände en julkhälsning. Birgitta är numera medlem i Lidköpings IW klubb.

Vi fick ett jättestort Luciatåg av Norrstrands Musikklass. Ungdomarna sjöng fantastiskt vackert och det var bara att njuta.

Efter en både kall och varm jultallrik höll Marie Sjögren sitt ego föredrag. Marie berättade att hon är döpt till Lena Marie Sjögren, född i Karlstad, nr två i en syskonskara av tre. Pappa var konditor och mamma hemmafru. Hon har flyttat mycket i sitt liv. Marie har b la bott i Dalarna, Sörmland och i Schweiz dit hon följde med sin hockeyspelande man. Hon har två söner och en dotter. Sönerna bor i Norge med sina familjer vilket Marie tycker är alldeles för långt bort. Under yrkesåren har Marie arbetat med väldigt olika saker som att göra räkmackor, sälja herrkläder och bl a arbeta på en tidning. Det senare arbetet sa hon upp sig från tre gånger. Hon har även varit med om att stänga den gamla flygplatsen samt öppna den nya. När hon började arbeta inom skolvärden hittade hon sitt rätta kall. Hon har träffat många ungdomar som hon sett utvecklas genom teater, dans och rörelse. Hon har startat Skolskogen, haft föräldrautbildningar mm.

I sin ungdom var Marie den yngsta att spela handboll (Hellton) i allsvenskan. I dag paddlar hon, vandrar, åker längdskidor, slalom och långfärdsskridskor på sin fritid. Under 20 år var Marie även engagerad i Cabary vilket innebar att förutom stå på scenen så agerade hon som popcornförsäljare, städare och hjälp med marknadsföringen vid behov.

Marie gillar att ha något för händerna hela tiden så under åren har hon b la gått kurser i måleri och även en termin i att skriva med gotisk text. Den senare resulterade i ett julkort!

Därefter var det dags för vår huvudgäst Karin Vangstad att presentera sig och sitt senaste projekt MeCovers AB. Hon gjorde det under rubriken ”Några reflektioner och möjligheter i vardagen”.

Karin började berätta om sig själv och sin bakgrund. Hon är uppvuxen i en väldigt trygg familj där hon uppmuntrades att genomföra sina idéer. Företagandet har hela tiden funnits i familjen. Pappas moster Elin hade hattaffär bredvid Munken. Pappa arkitekten drev företaget Arkitektgruppen. Det har gjort att Karin vet att vissa år går det bra och andra sämre. Karin studerade till civilekonom med inriktning ”småföretags ekonomi”. Efter studietiden började hon arbeta på olika bolag och insåg snabbt att hon gillade att jobba som om hon ägde företagen dvs la ner mycket tid och engagemang. Hon insåg även snabbt att kunna sälja var viktigt och har gjort det i olika former. Karin kallar sig ”nyfiken generalist”. Med det menar hon att hon har kunskap i många saker men inte som specialist.

När det gäller sina egna bolag startade hon ett handelsbolag med sin mamma Gunilla som gjorde tryck på servetter. 1999 startade Karin Proffice, ett rekryteringsbolag, i Karlstad. Samtidigt startade hon även Let´s Act ett eventbolag. Idag driver hon ICQ (letar efter nya möjligheter), Qtym (rekryteringsbolag) sedan 2011. Det senare har hon sålt delar av och förvärvat igen vid olika tillfällen. Qtym är även delägare i Apex studentkonsulter som hjälper studenter att komma ut i olika uppdrag. Under flera år drev hon tillsammans med en kompanjon Sätterstrands Vandrarhem som ett tag var boende för nyanlända flyktingfamiljer och senare boende för personal som byggde om Gruvön. Karin startade 2014 även Unitable AB vars affärsidé var att en värd via nätet erbjöd okända att komma hem och äta middag. Före middagen betalade deltagarna för mat och dryck. De fick mycket uppmärksamhet men problemet att det fanns fler deltagare än de som ville vara värdar.

MeCovers AB startades av en slump hösten 2018 efter att Karin var och klippte sig hos sin frisör Gisèle Essé Olsson. Gisèle passade på att berätta om sin idé då hon alltid som de flesta kvinnor, känt sig utlämnad och obekvämt i samband med gynekologbesök. Henne idé var en gynkjol i papper med en flärp som kan vikas undan när man undersöks. Kjolen kan även användas för andra ändamål som vid tex prostataundersökningar. Våren 2019 tog de in mer kapital för att bekosta mönsterskydd, juridik och marknadsföringskostnader. Från början erbjöd man endast kvinnor att investera i produkten. I dag har Ladies Capital och Systrarna Löfberg med mamma investerat och reklambyrå Bulldozer (som ägs av kvinnor) investerat i tid med att producera marknadsföringsmaterial. Numera finns även en man bland investerarna, Patrik Hjelte, Mc Donalds.

För att testa mottagandet av kjolen MeCovers, genomfördes två tester. Det första gjordes på en ungdomsmottagning där målgruppen var mellan 15 - 24 år. 94% svarade i undersökningen att ”de ville alltid få frågan om de ville använda kjolen”.

Den andra undersökningen var en SIFO undersökning med olika åldersgrupper och även här blev svaret enligt ovan.

Målet är att nå ut worldwide. Räknar man på hur många kvinnor det finns i världen så är det en enorm marknad. MeCovers har fyra distributörer i Europa och de håller på att bli fler. De har flera återförsäljare i världen och har patentdesign i USA. FN som är en nyckelspelare för att kunna nå ut till fattigare delar av världen har MeCovers i deras produktkatalog. I år har man även startat diskussioner med Mellanöstern.

I dag tillverkas kjolen i Polen i komposterbart material. Kjolen tillverkas även i textil för att kunna tvättas och återanvändas. Man kommer även inom kort kunna köpa kjolen på apoteket för att kunna ta med sig. Karin avslutade med att ge bort 10st MeCovers till de som ville testa.

Charlotte Hemmingsson berättade att vi köpt lotter för 1780kr som nu ska skänkas till RIA. Totalt har 7600kr skänkts till Garissa, Julänglarna och Alla Kvinnors Hus under hösten.

De som vill beställa namnskyltar gör det hos Charlotte. De kostar 100 kr/st och man kan välja mellan att bara ha sitt namn eller namn och vilken stad man representerar. Det är väldigt snabb leverans, endast två dagar.

I dag är swishnumret som vi använder Charlottes privata. Fr o m våren får vi ett nytt nummer som är kopplat till vårt postgironummer. Det kostar föreningen 600kr men då har vi sagt upp bokföringsprogrammet SPCS som kostar 900kr. Bokföringen fungerar utmärkt att göra i excel.

Fortfarande är inte alla medlemsavgifter betalade. Charlotte skickar en påminnelse men är du själv osäker kan det vara bra att kontrollera att du verkligen har betalat.

De lyckliga vinnarna i lotteriet var Anette Hagengård, Anita Omsén, Gunilla Westerlind, Kerstin Alfreus, Susanne Yxhammar, Marianne Kirk, Inger Broms, Agneta Söderberg, Kerstin Sundelin, Elisabeth Gabrielsson samt Charlotte Hemmingsson.

Susanne tackade Anna Reis för att ha ordnat med Norrstrands Musikklass och dess fantastiska Luciatåg.

Därefter berättade Susanne att nästa månadsmöte är den 11/1 - 22. Vi är inbjudna till Residenset och vår landshövding Georg Andrén för en liten fördrink kl.17.00. Han kommer att berätta om sin roll som landshövding och om sina intryck av Värmland. Efter besöket föreslår styrelsen att de som vill går vidare på stan för en bit mat. Senast den 17 december måste vi meddela hur många vi blir.

Susanne avslutade månadsmötet med att önska oss alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År!